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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
ABD Başkanı Trump’ın Demokratlar tarafından hazırlanan teşvik paketini reddetmesi ve müzakereleri 
durdurarak teşvik paketini seçimlerden sonraya ertelemesi ardından Asya piyasalarında karışık 
seyirler izliyoruz. ABD’de ise piyasalar haber ardından dünü satışlarla tamamladı. Sabah saatlerine ise 
ABD vadelileri pozitif seyrederken, Avrupa vadeli endekslerinde karışık seyirler izliyoruz.  
 
IMF Başkanı Georgieva, küresel ekonomide toparlanmanın beklediklerinden iyi olduğunu belirterek, 
ikinci ve üçüncü çeyreğe ilişkin gerçekleşmelerin 2020 büyüme tahminlerinde yukarı yönlü revizyona 
izin verdiğini açıkladı. 2021 için ise toparlanmanın kısmi ve düzensiz olmasını beklediklerine dikkat 
çekti. ABD’de ise teşvik paketine ilişkin tartışmalar sürerken Fed Başkanı Powell, ekonomik 
toparlanma için daha fazla teşvike ihtiyaç duyulduğunu belirtti. ECB tarafında ise, negatif enflasyon 
ve zayıf talep nedeniyle teşviklerin sürmesi ve ekonomide Kovid-19 hasarının giderilmesinin ardından 
bile para politikasının gevşek tutulması gerektiği yönünde açıklamalar geldi. 
 
Avrupa’nın bir diğer önemli gelişmesi ise AB ve İngiltere arasında takip edildi. Dün bazı kaynaklar, 
İngiltere ve AB arasındaki ticaret görüşmeler için ekim sonu olarak belirlenen tarihin kasım başına 
kadar uzamasını beklediklerini belirtti. Müzakere süreci devam ederken, açıklamaların Sterlin 
üzerinde etkili olması beklenebilir.   
 
Yurt içinde ise önemli bir veri akışı bulunmazken, politik gelişmeler ön plandaydı. Avrupa 
Komisyonu’nun Türkiye İlerleme Raporu’nda AB’ye üyelik şansının azaldığı ve üyelik müzakerelerinin 
durma noktasına geldiği belirtildi. Bunun yanında Azerbaycan-Ermenistan arasındaki çatışmaya 
yönelik açıklamalar ve S-400’lerin test edileceğine ilişkin haberler piyasalarda baskı yarattı. Dolar/TL 
gün içinde 7,8063 seviyesini test etmesinin ardından günün kapanışını 7,7994 seviyesinden 
gerçekleştirdi.  
 
Bugün yurt içinde eylül ayı hazine nakit dengesi takip edilecek. Ayrıca Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Kuveyt ve Katar ziyareti yakından takip edilecek. Yurt dışında ise önemli bir veri akışı bulunmazken 
FOMC Toplantı Tutanakları açıklanacak.  Ayrıca yarın sabaha karşı ABD başkan adaylarının canlı 
yayında bir araya gelmesi bekleniyor. Açıklamaları takip edilecek.  
 
Yardım paketine ilişkin iyimser beklentilerin etkisi ile 1.920$ seviyesine kadar yükselen ons altın, 
Trump’ın açıklamaları sonrasında 1.875$ seviyesine kadar geriledi. Dün akşam saatlerinde Trump, 
teşviklerle ilgili yapılacak müzakerelerin seçime kadar durdurduğunu açıkladı. Gelen açıklamalar ile 
ons altın kazançlarını geri verirken, bundan sonraki süreçte seçim vaatleri arasında teşvike yönelik 
açıklamaların altında hareketlilik yaratması beklenebilir. 
 
Dün ABD on yıllık tahvil faizi %0,7920 ile son dört ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Altın ile ters hareket 
içerisinde olan tahvil faizlerinin gelecek günlerde seçime yönelik gelişmelere bağlı olarak hareketli 
kalması beklenebilir.  

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1775 olarak izlediğimiz eski direnci aşarak 1,1800 seviyesine yükseldi. Yeni direnci 

1,1820 olarak izliyoruz. Bu seviyenin üzerindeki kalıcılık, hareketi 1,1900’a taşıyabilir. Aksi halde 
1,1690 – 1,1700 aralığı destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

 
 Ons altın, 1.890$ çevresinde şekilleniyor. Yukarıda 1.906$ ara direnci öne çıkarken, 1.921$ 

seviyesi ana direnç noktasını oluşturmakta. Kısa vadeli geri çekilmelerde 1.872$ - 1.850$ destek 
seviyeleri takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, yeni güne 7,7990 seviyesinden başlangıç yaptı. Kurda 7,7000 altında 7,6100 desteği ön 

plana çıkarken, yukarı yönde 7,8500 direncini takip ediyoruz. 
 
 GBPUSD,  dün 1,2876 seviyesinden kapanış yaptı. Yukarı yönde hareketin 1,2980 – 1,3000 

aralığında kalması halinde 1,3075 direncine doğru hareket beklenebilir. 1,2800 seviyesinin altına 
gelinmesi halinde ise 1,2730 desteği ön plana çıkacaktır.

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

17:30 Türkiye Hazine Nakit Dengesi 30,4 mlr TL

21:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları

Çin Çin'de piyasalar tatil nedeniyle kapalı olacak. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Salı günü AOFM %11,45’e yükseldi.  

 TÜFE bazlı Reel Efektif Döviz Kuru eylül ayında 62,21 seviyesine geriledi. Ağustos ayında 63,8 olan endeks eylül ayında %2,5 değer kaybetti. Ayrıca bu veri endeks 

tarihindeki en düşük seviye olarak kaydedildi.  

 AB Komisyonu 2020 Türkiye Raporunda, "Türkiye’nin her geçen gün AB'den uzaklaştığını ve Türkiye’nin AB'ye üyelik şansının azaldığı” belirtildi.  

 Dün gerçekleştirilen 14 Ekim 2025 vadeli Eurobond ihracında 2,5 milyar Dolar satış gerçekleşti. Getiri %6,40 oldu.  

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası baş ekonomisti Lane, Kovid-19’un yol açtığı hasarın onarılmasından sonra da Banka'nın Euro Bölgesi enflasyonunun hedefe geri 

gitmesini sağlamak için para politikasını yeterince gevşek tutması gerektiğini söyledi. 

 AB Kaynakları, AB – İngiltere arasındaki ticaret görüşmelerinin ekim sonu olarak ifade edilen tarihin kasım ortasına kadar kayabileceğini aktardı. Ayrıca kaynaklar, 

yapılan son müzakere turunun şu ana kadarki turların en pozitifi olduğunu belirtti.  

 

ABD 

 ABD’de dış ticaret açığı ağustosta 67,1 milyar Dolar olarak 2006’dan bu yana görülen en yüksek seviyeye işaret etti. Beklentiler açığın 66,2 milyar Dolar 

seviyesinde olması yönündeydi.  
 ABD Başkanı Trump, Rusya soruşturması ve Hillary Clinton'ın e-posta skandalı belgelerinin gizliliğini kaldırdı. 

 Cleveland Üyesi Mester, Trump'ın teşvik paketiyle ilgili kararın, ABD ekonomisinin salgın krizinden toparlanmasının "çok daha yavaş" olacağı anlamına geldiğini 

dile getirdi.  

 ABD Başkanı Trump, izine gönderilen binlerce havayolu işçisi için Kongre'yi 25 milyar dolarlık yeni maaş bordrosu yardımı yapmaya çağırdı. 

 Fed Başkanı Powell, ekonomideki toparlanmanın uygun politikalar ile desteklenmesi gerektiğini ve aşırı destek politikalarının vermenin riskinin az destek 

vermeye nazaran görece daha düşük olduğunu dile getirdi.   

 


